R E Q U E R I M E N T O  Nº. 336

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/5/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há muitas bocas de lobo entupidas no município de Botucatu;
CONSIDERANDO que tal situação prejudica munícipes botucatuenses, em especial no trecho final da Avenida Petrarca Bacchi,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do município e juntamente com departamento competente,  a possibilidade de realizar o desentupimento das bocas de lobo existentes no trecho final da Avenida Petrarca Bacchi.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de maio de 2012.
Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

BJG/esmf